volumus'. quod nemo habeat kaoale et dolium ad suum braxs
torium ad extra vel de foris domus sum. Pnelerea volumus,
quod Demo rabromm habeat angarium, quod vulgariter dicitlll·
DotStal; ante domulll 8oum, sed in area vel in curia dODlUS SUIe,

si habet t8Dtum de spatio, debet hoc facere et habere. Si
autem DOD babet spatium pro locando et habeDdo angario in
area vel in curia domns SUIB, tune debet hoc ante domum
suam habere ad quinque ulnBs Prageoses a domo 8U8 remotum,
si ibi est ad hoe spatium suJliciens; si autem ibi DOD est _taD
tom de spalio, tune nullum habere debet ooganum faber ille.
Pneterea de meatibos aqulB, qui vulgariter dicuntur eYJuch,
qui habentur intra muros ciYitatis prmdicbe, volumus, quod hii..
meatos Baot absqoe dampDo muri et r08sati civitat·is pnedieta;
quodsi in OlUfO vel in fossato civitatis pnediette aliquod daDl
pnum propterea acciderit, ille, qui fuerit culpabilis, meliorabit
hoc sua pecunia et dabit nomine preolB decem talenta pano
rum deoariorum Pragensium. 1tem volumus, quod Dullus rene
.tram aliquam vel foramen in muro ,-ei in turri civit.at~s pne
diete sub mreDÜs faeere debeat vel habere. Insuper volumus,
quod Demo habeat priY8tam super murum et inter muros ci
vitalis predictle, nisi de muro vel laleribus faclam a rundo
usque lursum et hoc circ.a, si cives jurati facere hane permit-
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ten&; oec debet. aliquis inter ipsos. muros tivitalis siOliliter &er
fam, lapides, ligna vel aliud deiicere sub prena deeem talento
rum pnedicta, nisi tUDe eonstruere vel adillcare voluerit aliquid
pro commodo domns SUIe. Quodsi aliquis oostrum alio modo,
quam prediximus, faeere pnPsumpserit, hio dabit deeem taleote
pan'orum den8riorum Prageosium prene Domine; iDsuper quicquid
fuerit edificatum vel factum, debet frangi, destrui et deponi;
de qua preDa dabitur tertia pars judici, et dum partes civitati
debeDlur. Et ut heo omnia et singula proeessum habeant e&
8 nemine possint aut debeant impediri; promittimus bona 8de
vice et nomine juramenti, quod, quicunque ex nobis bane no
slram ,·oluntatem et eommunem ordinationem impedire aut coo
tra eam facere rel venire prresumpserit out Corte per domioDID
nostrum regem vel reginam aut aJiam qnamcunque persona'm
cuju8cunque dignitatis vel excellentim revocare vel immutare aot
prohibere attemptaverit, hic fideCragus vel perjurus ipso Caew
existat. In quorum omnium testimonium pnesentes literas 8cribi
et sigillo eivitatis Pragensis pnedict& Cecinlus roborari. Actum et
datum anno domini llillesimo trecelltesimo trieesimo primo Idus
llaü. .